
ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 апреля 2006 г. N 104-П

ОБ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Астраханской области

от 07.09.2006 N 320-П, от 01.02.2007 N 32-П, от 06.07.2007 N 281-П,
от 10.12.2007 N 526-П, от 28.03.2008 N 134-П, от 05.11.2008 N 576-П,
от 25.06.2009 N 315-П, от 15.10.2010 N 442-П, от 28.05.2012 N 208-П,
от 27.09.2012 N 419-П, от 06.10.2014 N 420-П, от 22.04.2015 N 163-П,

от 09.03.2017 N 66-П, от 14.12.2017 N 466-П, от 04.02.2019 N 22-П,
от 01.07.2019 N 221-П, от 04.03.2020 N 83-П, от 16.04.2020 N 167-П,

от 03.09.2020 N 403-П)

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 N 116 "О мерах по
противодействию терроризму", Постановления Правительства Астраханской области от 30.05.2005
N 105-П "О координационных органах при Правительстве Астраханской области" Правительство
Астраханской области постановляет:

1. Создать антитеррористическую комиссию Астраханской области.

2. Утвердить состав антитеррористической комиссии Астраханской области (прилагается).

3. Исключен с 7 сентября 2006 года. - Постановление Правительства Астраханской области от
07.09.2006 N 320-П.

КонсультантПлюс: примечание.
Пункт  4  фактически  утратил  силу  в  связи  с  изданием  Постановления Правительства
Астраханской  области  от  22.07.2008  N  385-П,  отменившего  Постановление Правительства
Астраханской области от 04.05.2005 N 89-П.

4. Утратил силу. - Постановление Правительства Астраханской области от 06.10.2014 N 420-П.

КонсультантПлюс: примечание.
Пункт  5  фактически  утратил  силу  в  связи  с  изданием  Постановления Правительства
Астраханской  области  от  07.09.2006  N  320-П,  отменившего  Постановление Правительства
Астраханской области от 26.08.2005 N 308-П.

5.  Признать  утратившими  силу  пункты  1 и  2 в  части,  касающейся  состава  региональной
антитеррористической  комиссии,  Постановления  Правительства  Астраханской  области  от
26.08.2005 N 308-П "О региональной антитеррористической комиссии Астраханской области".

6. Агентству по печати и информационным коммуникациям Астраханской области (Зайцева
М.А.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.



И.о. Губернатора Астраханской области
К.А.МАРКЕЛОВ

Утвержден
Постановлением Правительства

Астраханской области
от 19 апреля 2006 г. N 104-П

СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Астраханской области

от 04.03.2020 N 83-П, от 16.04.2020 N 167-П, от 03.09.2020 N 403-П)

Бабушкин И.Ю. - Губернатор Астраханской области, председатель комиссии

Варламов С.А. - начальник  Управления  Федеральной  службы  безопасности
Российской Федерации по Астраханской области, заместитель
председателя комиссии (по согласованию)

Миронычев С.И. - заместитель  начальника  управления  по  взаимодействию  с
воинскими  частями  и  правоохранительными  органами
администрации  Губернатора  Астраханской  области,
руководитель аппарата комиссии

Члены комиссии:

Казаков А.Н. - начальник  Управления  Федеральной  службы  войск
национальной  гвардии  Российской  Федерации  по
Астраханской области (по согласованию)

Корячко А.А. - начальник  центра  специальной  связи  и  информации
Федеральной  службы  охраны  Российской  Федерации  в
Астраханской области (по согласованию)

Кузнецов А.В. - начальник  Пограничного  управления  Федеральной  службы
безопасности Российской Федерации по Республике Калмыкия
и Астраханской области (по согласованию)

Мартынов И.А. - Председатель Думы Астраханской области (по согласованию)

Мурзин А.А. - начальник  Главного  управления  Министерства  Российской
Федерации  по  делам  гражданской  обороны,  чрезвычайным
ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по
Астраханской области (по согласованию)

Осташкевич В.А. - заместитель  руководителя  администрации  Губернатора
Астраханской области



Паутов П.П. - руководитель  администрации  Губернатора  Астраханской
области

Пермякова М.Н. - и.о.  главы  администрации  муниципального  образования
"Город Астрахань" (по согласованию)

Ромашкин И.К. - начальник  Управления  Министерства  внутренних  дел
Российской  Федерации  по  Астраханской  области  (по
согласованию)


	ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	Утвержден

